- Psal. 102 Nec dissentit Arnobius in cōmētarijs super psalmos. Hic (inquit) qui per mysteriū panis ac uini sacerdos factus est in æternū secundū ordinē Melchisedech, qui panē & uinū solus obtulit in sacerdotib⁹, dū Abrahā uictor reuerteret de prælio  
**XLII** ¶ Sed iā ad Græcos ueniamus. Chrysostomus hunc locū enarrans ait. Et uide propter honorē in patriarchā collatum quomodo sacramentū insinuat, obtulit em̄ ei panē & uinum. Vides typū, cogita oro & ueritatē, & admirare diuinaḡ scri, pturae ueritatē, quomodo superioribus sæculis & ab initio futura præsignata sint. Hæc Chrysostomus.
- XLIII** ¶ Nec ab eius sententia quicq̄ abest Damascenus qui libro primo de fide orthodoxa sic ait. Pane et uino suscepit Melchi sedech Abrahā ex cæde alienigenaḡ qui erat sacerdos dei altissimi. Illa mensa hanc mysticā præfigurauit mensam, uelut & sacerdos ille Christi ueri sacerdotis figurā præ se ferebat & imaginē. Tu es (inquit) sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.
- Psal. 199 **XLIII** ¶ Vulgarius demū per omnia consentit in epistolā ad Hebræos ita scribens. Verū quē aliū afferre possunt præter Christū Iudæi, qui sit ex Melchisedechi instituto pontifex factus. Nōne erant sub lege omnes? Nōne & uniuersi sabbata obseruabant, offerebantq; sacrificia? Apertissime itaq; de Christo dictū id esse constat. Hic em̄ & solus Melchisedech illius in morē, pane & uino sacrificabat. Sed quid (obscurō) necesse fuit authores adhuc citare plures?
- XLV** ¶ Nullus horū ē, ut audis lector, qui nō horū utruncq;, hoc est, tā Melchisedech q; Christū afferat in pane uinoq; sacrificasse. Quod quū Hebræoḡ Rabbini, quantū ad Melchisedech attinet, omnino cōfirment, & plane testenf Messiā suū identidē factur, quis iam amplius cuiq; relinquif dubitandi locus. Sic utiq; Rabbi Semuel (uti refert Rabbi Moses Hadar, san) dū locū illū Geneseos interpretaret. Hic (inquit) mysteria sacerdotij tradidit. Erat em̄ ipse sacrificans panē & uinū deo sancto & benedicto, sicut dictū est ibidē. Et ipse erat sacerdos dei altissimi. Hactenus Rabbi Semuel.  
 Rabbi Semuel. **Dixit & Rabbi Pinhas filius Iair, Tempore Messiae cum,**

De sacra sacerdotij defensione cōtra Luth. XXXIII

Cta sacrificia cessabunt, sacrificiū aut̄ panis & uini nunq̄ cessa-  
bit. Sicut dictū est Genesis, 14. Et Melchisedech rex salē ex-  
cepit panē & uinū. Melchisedech (inquit) hoc est rex Messi-  
as. Dicit̄ aut̄ Melchi. i. rex, Quoniā rex est totius mūdi, por-  
ro sedech est iustitia. Et ipse mitteret iustitiā suā & pacē sup uni-  
uersum orbē. Et postea subdit. Rex salē, hoc ē Hierusalē sup-  
næ exceptit panē & uinū, hoc est, separabit a cessatione sacrifici-  
cioꝝ sacrificiū panis & uini, ut dictū est psalmo. 109. Tu es sa-  
cerdos in æternū secundū ordinē Melchisedech. Huc usque  
Rabbi Pinhas.